Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

 О внесении изменений в постановление

 руководителя исполнительного комитета

 от 13.11.2020 № 1671 «Об организации питания

 обучающихся общеобразовательных организаций

 Пестречинского муниципального района

 Республики Татарстан на 2021 год»

  На основании постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от

21.09.2020 № 851 «О ежемесячных денежных и иных видах выплат на 2021 год»,

Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района Республики

Татарстан постановляет:

1. Внести следующие изменения:

1.1. В первом абзаце слова: «Постановлением Кабинета Министров

Республики Татарстан от 23.09.2015г. № 698 «О ежемесячных денежных и иных

выплат на 2016 год» (изменения от 30.12.2015 № 1009)» заменить словами:

«Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.09.2020г.

№851 «О ежемесячных денежных и иных выплат на 2021 год»;

           1.2.    В подпункте 1.2.2. пункта 1.2. слова: «в размере до 7 рублей 70
копеек» заменить словами: «в размере до 8 рублей 00 копеек»;

  1.3. В подпункте 1.3.2. пункта 1.3. слова: «сбор родительского взноса – 24
рубля 30 копеек» заменить словами: «сбор родительского взноса – 24 рубля 00
копеек».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Республики Татарстан Шайхисламова А.С.

И.о. Руководителя исполнительного комитета

комитета муниципального района                                                    А.В. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 1692 от 18.11.2020. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 16.11.2020 10:39

Лист согласования к документу № 1692 от 18.11.2020
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 16.11.2020 10:40

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Кашапов И.М.  Согласовано
16.11.2020 - 12:53

-

2 Шайхисламов А.С.  Согласовано
16.11.2020 - 14:48

-

3 Товкалев Г.П.  Согласовано
16.11.2020 - 16:47

-

4 Павлова С.М.  Согласовано
18.11.2020 - 10:09

-

Тип согласования: последовательное

5 Хабибуллин А.В.  Подписано
18.11.2020 - 11:17

-

Документ создан в электронной форме. № 1692 от 18.11.2020. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 18.11.2020 13:19